Estado de Cambios Situacion Financiera@Armoncont.com::.

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivoo Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a corto plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valorees a Corto Plazo

Pasivos diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admionistracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas a Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

http://50.63.56.119/Estado_Cambios_Situacion-Financiera.php?Var_Date=06

Museo Francisco Cossio
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 al 30 de Junio del 2019.

$

$

LIC. OFELIA

2019

77,530,262.31
233,468.31
232,469.18
999.13

77,296,794.00
76,420,160.00
876,634.00

2018
13,048.91
13,048.91
13,048.91

77,517,213.40
76,810,622.00

76,810,622.00

706,591.40
218,416.40
488,175.00

‘ RIAS DIAZ INFANTE

DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

$

$

$

2018

77,583,586.31
384,835.31
380,834.68
4,000.63

77,198,751.00

76,420,160.00
679,991.00
98,600.00

2017
13,786.36
13,786.36
13,786.36

77,569,799.95
76,810,622.00

76,810,622.00

759,177.95
339,764.02
385,616.00

33,797.93

Paginaldel

Origen

249,967.00
151,367.00
148,365.50

3,001.50

98,600.00
98,600.00

Origen
+

102,559.00

102,559.00
102,559.00

Aplicacion
*

196,643.00

196,643.00

196,643.00

Aplicacién

737.45

737.45
737.45

155,145.55

155,145.55
121,347.62

33,797.93

04/07/2019



