Museo Francisco Cossio Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 al 30 de Junio del 2019.



						Origen	Aplicación
		2019		2018			+
Activo	\$	77,530,262.31	\$	77,583,586.31		249,967.00	196,643.00
Activo Circulante		233,468.31		384,835.31		151,367.00	-
Efectivo y Equivalentes		232,469.18		380,834.68	-	148,365.50	
Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes		999.13		4,000.63	-	3,001.50	-
Derechos a Recibir Bienes o Servicios							-
Inventario						-	
Almacenes		-					-
Estimación por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes						-	-
Otros Activos Circulantes				-			
Activo No Circulante		77,296,794.00		77,198,751.00		98,600.00	196,643.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo							
Derechos a Recibir Efectivoo Equivalentes a Largo Plazo							-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		76,420,160.00		76,420,160.00			-
Bienes Muebles		876,634.00		679,991.00			196,643.00
Activos Intangibles				98,600.00	-	98,600.00	
Depreciación, Deterioro y amortización Acumulada de Bienes							
Activos Diferidos		-					
Estimación por Perdida o Deterioro de Activos No Circulantes				-			-
Otros Activos No Circulantes				-			
						Origen	Aplicación
		2018		2017		+	
Pasivo	\$	13,048.91	\$	13,786.36			737.45
Pasivo Circulante		13,048.91		13,786.36			737.45
cuentas por Pagar a Corto Plazo		13,048.91		13,786.36			737.45
Documentos por Pagar a corto plazo		-		-			
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		-					
Titulos y Valorees a Corto Plazo							
Pasivos diferidos a Corto Plazo							
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admionistracion a Corto Plazo		-					
Provisiones a Corto Plazo		-					-
Otros Pasivos a Corto Plazo				-			-
Pasivo No Circulante							
Cuentas a Pagar a Largo Plazo				-			
Documentos por Pagar a Largo plazo				-			-
Deuda Pública a Largo Plazo				-		-	-
Pasivos Diferidos a Largo Plazo							-
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo				-			
Provisiones a Largo Plazo				-			-
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	\$	77,517,213.40	\$	77,569,799.95		102,559.00 -	155,145.55
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		76,810,622.00		76,810,622.00		,	-
Aportaciones				-			
Donaciones de Capital							
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio		76,810,622.00		76,810,622.00			
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	\$	706,591.40	S	759,177.95		102,559.00 -	155,145.55
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	7	218,416.40	~	339,764.02			121,347.62
Resultados de Ejercicios Anteriores		488,175.00		385,616.00		102,559.00	
Revaluos		-		-			
Reservas							
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				33,797.93			33,797.93
Excesos o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$		\$				
Resultado por Posicion Monetaria	Ş		Þ				
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios							

AUTORIZO:

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.